
令和７年２月吉日 

 

道場主・会員各位 

 

                         有限会社 東奥商事 

                         〒034-0001 青森県十和田市 

                         大字三本木字一本木沢 229-2 

                              TEL 0176-23-5714 

                              FAX 0176-23-8574 

 

『 キャンペーン商品内容変更のお知らせ 』 

 

拝啓 向春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、３月場所のキャンペーン商品『６番：ごはん・焼きのり入り佃煮』につきまし

て、お米・資材の高騰により下記の内容で変更がございましたのでお知らせ致します。

大変申し訳ございませんがご了承頂きますようお願い申し上げます。 

道場主様におかれましては、大変お手数ですが会員様へのご周知を頂きます様重ねて

お願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

１．変更商品 

 

 商品番号：６番 

 商品名：ごはん・焼きのり入り佃煮 

 

２．変更内容 

 

 変更前：ふっくらごはん １８０ｇ×３個×２袋 

 

 

 

 変更後：ふっくらごはん １５０ｇ×３個×２袋 

 

 ※パッケージのデザインがＧＥＴ掲載の写真と異なる場合がございます。 

 

以上 


